

Strädelängan Ekonomisk förening

Styrelsemöte

Strädelängan 2013-08-14



Närvarande: Ola Sjödin, Anders Horstmark, Elisabeth Olsson-Linnersten, Sólveig Fridriksdóttir och Bo Hallin

Frånvarande: Mona-Lisa Kristensson och Agneta Weiland

1 Ekonomi

Inga större förändringar när det gäller checkkrediten.

Något missförstånd har uppstått när det gäller betalningen för de nya skorstenarna. Anders/Ola rättar till detta.

Anders/Ola

Fortfarande kommer betalning för andelavgifter för året in, vilket skapar mycket extraarbete för Anders. Styrelsen har tidigare diskuterat möjligheten att ta ut en förseningsavgift och beslutar nu att så ska ske.

Beslut: Har inte andelsavgift betalats senast den 31 mars dubbleras avgiften. Beslutet gäller från och med 2014. Anders informerar andelsägarna i samband med uppmaningen efter nyår att betala andelsavgifterna.

Anders

Fastighetens taxeringsvärde har höjts från 230 000 kr till 246 000 kr.

2 Medlemmar

Tre andelar har bytt ägare. Det är följande:

- Andel 34, ny ägare Alexander Ljungbertz
- Andel 14, ny ägare Hillevi Linse
- Andel 188. ny ägare Moderaterna genom Louise Rehn Winsborg

Anders uppdaterar förteckningen över andelsägare.

Anders

3 Renovering/underhåll

Nya skorstenar murades under sommaren. En bräda på vinden måste flyttas innan skorstemsfejarmästaren kontaktas för godkännande. Kontrollera om det är tillåtet att elda i sättugnen.

Värmesystemet behöver kontrolleras/justeras. Ola kontakta PO Lif och Kenneth Dahlström.

Ola

Jan Lannér har inte återkommit när det gäller planeringen av fasadrenoveringen och kontakterna med Christer Fahlström (Skånska Gårdar). Bosse påminner Jan.

Bosse

Golvlistor i stora rummet och akrylplastskiva på toan återstår.

4. Kulturkvadranten.

Stephan Borgehammar förväntas inom kort kalla gruppen som ska diskutera samarbetet Kulturkvadranten – Strädelängan.

5. Aktiviteter

Caféer. Sommaren ena café var klen besökt och det andra blev inställt. Sólveig som hållit i de flesta av årets caféer menar att vi borde försöka få till caféer varje söndag liksom att skyltningen behöver förbättras. När det gäller skyltningen, se separat punkt nedan.

Sólveig erbjuder sig att ordna caféer sista söndagen i månaden året ut. Ola tar hand om caféet den 13 oktober och 17 november. Anders kontaktar ett antal andelsägare för att sprida engagemanget att ordna caféer.

Sólveig
Ola
Anders

Konsutställning. Eva Bengtsson ställer ut akvareller 17-18 augusti, kl 11-17 båda dagarna.

Grillkväll.

Elisabeth, Sólveig och Mona-Lisa arrangerar grillkvällen den 23 augusti. Bosse skriver en informationstext som Sólveig använder som grund för att göra en affisch.

Bosse/Sólveig

Musikkväll. The Flowtrain Quartet återkommer till Strädelängan den 14 september.

Whiskyprovning. Bosse kollar möjligheten att ordna en whiskyprovning.

Bosse

6 Övrigt.

Caféskyltning. Bosse har gjort färdigt skylt att hänga utanför dörren. Elisabeth och Sólveig håller på att göra banderoller att hänga på gavlarna samt ett vimpelspel.

Ola har två skyltar med aluminiumram för information. Placeringen av dessa diskuterades och det beslutades att prova placering på en tom stolpe vid östra gaveln. Ola har också hittat en ny gatupratare.

Ola

Bosse ordnar en plats på Google Documents eller liknande för att spara filer som ska vara tillgängliga för hela styrelsen och som bara ska finnas i ETT exemplar, exempelvis medlemsföreteckningen

Bosse

7 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte är sedan tidigare inplanerat till torsdagen den 12 september. Tiden är som vanligt kl 1900.

Vid protokollet

justeras


Bo Hallin


Anders Hörstmark